



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 30915/2022

Sp. zn.: KPP/5269/2022/Crh

084.1 S3 N

Vyřizuje: Bc. Kateřina Crhonková

Odbor: Odbor kultury a památkové péče

Telefon: 595 622 944

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2022-03-03



e-mail:

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor kultury a památkové péče (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán obdržel dne 25. 2. 2022 (na e-mailovou adres zaměstnance) a zaevidována dne 28. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které požadujete sdělení informací, které se týkají uspořádání konference či odborného pracovního semináře, tj.:

1. zaslání kopie písemného přepisu či elektronického záznamu údajně archeologické konference konané dne 24.2.2022,
2. seznam aktivních přednášejících,
3. seznam připojených pasivních posluchačů,
4. zprávu, kdo, kdy, jak, proč a kde připravil a svolal tuto údajnou archeologickou konferenci,
5. žádám též všechny kopie emailové či písemné korespondence, pomocí které byli přednášející osloveni Vaším úřadem.

Krajský úřad Vaši žádost řádně posoudil a vyhodnotil v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím. Na základě provedených zjištění Vám tímto k dotazu týkající se žádosti o poskytnutí informací sdělujeme:

1. Tímto vám poskytujeme negativní informaci, tzn. informaci o tom, že z konference nebyl pořizován žádný zvukový a obrazový záznam. O této skutečnosti byli všichni přítomní ústně informováni.
2. Přednášející: Mgr. Karin Vitásková, JUDr. Martin Zídek, Mgr. et Mgr. Róbert Antal, Mgr. Jan Mařík, Ph.D., Mgr. Jan Mareš, pplk. Mgr. Jan Menger, Mgr. Jan Čech, Mgr. Michal Zezula, Ph.D.
3. Tímto vám poskytujeme negativní informaci, že seznam pasivních připojených účastníků nebyl pořízen, jelikož organizace nemá oprávnění s touto evidencí nějak nakládat.

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692

ID DS: Svčfwsl č. účtu: 1650676349/0800



Zavedli jsme systémy řízení
kvality, environmentu
a bezpečnosti informací



Elektronický podpis - 3.3.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Karin Vitásková

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 22.11.2024 14:31:41-000 +01:00

4. Odbor kultury a památkové péče, oddělení památkové péče v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 8 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád rozesílal pozvánky prostřednictvím datové schránky a portálu pro obce zpravovaném Krajským úřadem Moravskoslezského kraje odborný pracovní seminář, který se konal v prostorách Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.
5. Pozvánky pro jednotlivé přednášející jsou přílohou.

S pozdravem

Ing. Karin Veselá
vedoucí odboru kultury a památkové péče

Po dobu nepřítomnosti zastoupena
Mgr. Karin Vitáskovou
vedoucí oddělení památkové péče